
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominuojančių padėčių patariamojo komiteto nuomonė, 
pareikšta 2008 m. birželio 12 d. vykusiame posėdyje dėl sprendimo projekto, susijusio su byla 

COMP/39.180 – Aliuminio fluoridas 

Pranešėja: Austrija 

(2011/C 40/10) 

1. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijai, kad pateikti faktai turi būti vertinami kaip susitarimas 
ir (arba) suderinti veiksmai, kaip apibrėžta EB sutarties 81 straipsnyje ir EEE susitarimo 53 straipsnyje. 

2. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijos vertinimui dėl produkto ir geografinės teritorijos, 
kuriems poveikį padarė kartelis. 

3. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijos vertinimui, kad kartelis sudaro vieną tęstinį pažeidimą. 

4. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijos vertinimui dėl sprendimo projekto adresatų, ypač dėl 
atsakomybės priskyrimo atitinkamų įmonių grupių patronuojančiosioms įmonėms. 

5. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijai, kad sprendimo projekto adresatams turėtų būti 
paskirta bauda. 

6. Patariamasis komitetas pritaria Europos Komisijos vertinimui dėl paraiškų, pateiktų pagal 2002 m. 
Pranešimą apie baudos neskyrimą arba sumažinimą. 

7. Patariamasis komitetas rekomenduoja jo nuomonę paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominuojančių padėčių patariamojo komiteto nuomonė, 
pareikšta 2008 m. birželio 20 d. vykusiame posėdyje dėl sprendimo projekto, susijusio su byla 

COMP/39.180 – Aliuminio fluoridas (2) 

Pranešėja: Austrija 

(2011/C 40/11) 

1. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl bazinio baudų dydžio. 

2. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl siūlomo sprendimo dėl baudos neskyrimo ir bet kokio 
sumažinimo atmetimo pagal 2002 m. pranešimą apie baudos neskyrimą arba sumažinimą. 

3. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl galutinių baudų dydžių. 

4. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti jo nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

LT 2011 2 9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 40/19


